
 

  

 

Computadora ensamblada Intel con las siguientes especificaciones:

• MB Intel BOXDG41TY MATX 1333MHZ audio/video/RED DDR2 800/667 

MHZ  

• Disco duro de 250GB 7200 RPM SATA. 

• Gabinete GS P4 400W SATA negro/gris. 

• Monitor ACER 19 V193B 1280X1024 2000:1 5MS 3YW NGR. 

• Teclado en español 105 teclas con conector USB 2.0 sin adaptador 

• WINDOWS XP HOME EDITION SP2 OEM ESP$

• Procesador CORE 2 Duo processor E7400 2.8 2.80GHZ 3M CACHE FSB 

1066MHZ LGA775. 

• Memoria 2 GB (1 x2 Gb), DDR2 667, 240 terminales,  juego de 2 mca 

Kingston. 

• Unidad DVDRW +/- 

• Mouse óptico USB 2.0, 2 botones con scroll sin adaptador.

• Garantía un año sobre defectos de fabricación y vicios ocultos.

 

 

• Procesador Intel Dual Core E6550 2.33 GHZ con 4 MB de cachebus de 

1333 MHZ, LGA 775,  con disipador y ventilador PARTE: BX80557E6550.

• Tarjeta Madre Intel DQ35MPE para Core™2 Quad y Core 2 Duo, soporta 

procesadores Intel®Core™2Quad, Intel®, Core™2 Duo, Inte

dual-core, Intel®,Celeron®.

Cotización 

Primera opción 

Computadora ensamblada Intel con las siguientes especificaciones: 

MB Intel BOXDG41TY MATX 1333MHZ audio/video/RED DDR2 800/667 

Disco duro de 250GB 7200 RPM SATA.  

Gabinete GS P4 400W SATA negro/gris.  

Monitor ACER 19 V193B 1280X1024 2000:1 5MS 3YW NGR.  

Teclado en español 105 teclas con conector USB 2.0 sin adaptador 

WINDOWS XP HOME EDITION SP2 OEM ESP$- $-. 

Procesador CORE 2 Duo processor E7400 2.8 2.80GHZ 3M CACHE FSB 

 

x2 Gb), DDR2 667, 240 terminales,  juego de 2 mca 

 20X08DL NGR SATA, 2 mb de bufer. 

Mouse óptico USB 2.0, 2 botones con scroll sin adaptador. 

Garantía un año sobre defectos de fabricación y vicios ocultos. 

Segunda opción 

Procesador Intel Dual Core E6550 2.33 GHZ con 4 MB de cachebus de 

1333 MHZ, LGA 775,  con disipador y ventilador PARTE: BX80557E6550.

Tarjeta Madre Intel DQ35MPE para Core™2 Quad y Core 2 Duo, soporta 

procesadores Intel®Core™2Quad, Intel®, Core™2 Duo, Intel® Pentium® 

core, Intel®,Celeron®. 

ANEXO A 

 

 

MB Intel BOXDG41TY MATX 1333MHZ audio/video/RED DDR2 800/667 

 

Teclado en español 105 teclas con conector USB 2.0 sin adaptador  

Procesador CORE 2 Duo processor E7400 2.8 2.80GHZ 3M CACHE FSB 

x2 Gb), DDR2 667, 240 terminales,  juego de 2 mca 

 

Procesador Intel Dual Core E6550 2.33 GHZ con 4 MB de cachebus de 

1333 MHZ, LGA 775,  con disipador y ventilador PARTE: BX80557E6550. 

Tarjeta Madre Intel DQ35MPE para Core™2 Quad y Core 2 Duo, soporta 

l® Pentium® 



• Compatible con DDR2 SDRAM 800 MHz o DDR2 667 MHz hasta 8 GB, 

Chipset Intel® Q35 Express Chipset.  

• Audio Intel® High Definition audio, video Intel® Graphics Media Accelerator 

3100, Tarjeta de Red Gigabit (10/100/1000 Mbits/sec) ,12 puertos USB 2.0 

,6 interfases Serial ATA IDE ,1 interfase IDE,  1 puerto PCI, 2 puertos PCI 

Express* x1 bus ,1 puerto PCI Express x16 bus.  

• Compatible para Microsoft Windows Vista home Premium Memoria 2 GB (2 

x1 Gb), DDR2 667, 240 terminales, juego de 2 mca Kingston modelo 

KVR667D2N5K2/2G. Dos Discos duros de 250GB 3 GBPS, WESTERN 

DIGITAL 7200 RPM SATA-II 16MB buffer Unidad DVDRW SAMSUNG +/- 

20X08DL NGR SATA, 2 mb de buffer Gabinete media torre gabinete Knox 

cuenta con flujo de aire frontal, compuertas para CD-ROM y compartimento 

frontal negro transparente para esconder tus botones de reiniciar y los 

puertos USB y de audio frontales1 Ventilador Trasero Extra (Incluido) 

Espacio para 2 ventiladores laterales, 0 superior y 1 ventilador frontal. 

Incluye cono retráctil, Fuente de poder de 400W / 20+4 pines, Conector S-

ATA para disco duro. Soporta tarjetas ATX, Micro ATX, Conectores USB y 

Audio frontales. Puertas CD-ROM, Conectores externos: USB y Audio 

Micrófono y Audífono Frontales, floppy Drive, 2 x 3.5” F.D.D. internos 4 x 

3.5” H.D.D. 7 Ranuras de expansión. Gabinete de lámina reforzada Heavy 

Duty 0.5 SECC. 

• Monitor Samsung LCD de 17” color negro, formato 4:3. 

• Mouse óptico USB 2.0, 2 botones con scroll sin adaptador. 

• Windows XP pro OEM en español con media de instalación, instalado y 

funcionando. 

• OFFICE 2007 WIN32 ESP CD. 

• Incluye controladores, drivers, medias de instalación, licencia, todos los 

componentes probados, instalados y funcionando. 

• Garantía un año sobre defectos de fabricación y vicios ocultos. 


